Orszagos 6nkormanyzati valasztas 2019.10.13 Datum:  2019.10.13 22:49:25
Lekérdezd: Bense Ferencné Lapszam: 1
18397 - Dany
Jegyzokényv
a polgarmester valasztas eredményéroél

Megye/fovaros: 14  PEST
Teleplilés: 027 Dény
Hatarozatot hozo szerv:
Utolsé mddositas helye: ~ Dény Hatérozat széma:
Mddosito: bense Hatarozat datuma:
Mddositas ideje: 2019.10.13 22:49:25 Jogorvoslati dontés:
Eredmény allapota: Nem jogerds Jogerdssé valas datuma:
A néviegyzékben |évé valasztdpolgarok szama: 3618 A
Szavazoként megjelent valasztdpolgarok szama: 1003 F
Urnédban 1év8, lebélyegzett szavazdlapok szama: 1003 K
Ervénytelen lebélyegzett szavazélapok szama: 75 M
Ervényes szavazolapok szama: 928 N
Ajelélt Ervényes

A jel6lt neve A jelolo szervezet neve Nemzetiség azon. szavazat

1 GODOR LAJOSNE FIDESZ-KDNP 113 928

A vélasztas eredményes volt, a megvalasztott polgdrmester:

113 GODOR LAJOSNE FIDESZ-KDNP

A jegyzOkényv hibatlan.

..................................................................

Ellenérizte



Orszagos 6nkormanyzati valasztas 2019.10.13

Datum:

Lekérdezb: Bense Ferencné Lapszam: 1
18397 - Dany
Jegyzokonyv
a telepiilési onkormanyzati képvisel6k valasztasanak eredményérél

Megye/févaros: 14  PEST

Telepiilés: 027 Dany

Hatarozatot hozd szerv:
Utolsé médositas helye: Dany Hatérozat szama:
Mddositd: bense Hatarozat datuma:

2019.10.13 22:57:59
Nem jogerts

Jogorvoslati dontés:
JogerGssé valas datuma:

Moédositas ideje:
Eredmény allapota:

A néviegyzékben lévd vélasztopolgarok szama:
Szavazéként megjelent valasztdpolgarok szama:
Urnaban lévd, lebélyegzett szavazdlapok széma:
Ervénytelen lebélyegzett szavazdlapok széama:
Ervényes szavazolapok szama:

A jel6it neve A jeldlo szervezet neve

1 BAGLYAS JANOS Fiiggetlen jelolt
2 SZABO JANOS Fliggetlen jel6lt
3 SZABO BERNADETT Fliggetlen jelolt
4 VER LAJOS Fliggetlen jelélt
5 BUGYI SANDOR o Fliggetlen jeldlt
6  SZAMOSVOLGYI ATTILANE  Fiiggetlen jellt
7 TOTH JOZSEF Fliggetlen jelolt
8  BARATH MIKLOS Fliggetlen jeldlt

A vélasztas eredményes.

A megvalaszthatd képviseldk szama: 6
A megvalasztott képvisel6k szama: 6

Megvalasztott képviseldk:

A jeldl6 szervezet neve
Flggetlen jeldlt

A jelélt neve
BAGLYAS JANOS

SZABO BERNADETT Fliggetlen jelolt
BUGYI SANDOR o Fiiggetlen jeldlt
SZAMOSVOLGYI ATTILANE Fliggetlen jeldlt
TOTH JOZSEF Fuggetlen jelslt
BARATH MIKLOS Fliggetien jelslt

Legkevesebb szavazattal mandatumhoz jutd képvisel6 szavazatai szdmanak 2/3-a:

Kedvezményes nemzetiségi mandatumot szerz6 jellt(ek):
A jeldlt neve A jeldld szervezet neve

A jegyz6konyv hibatlan,

3618
1003
1003
59
944

Z2XATP

A jeloit

Nemzetiség azon.

149
168
171
133
184
116
127
155

A jellt
Nemzetiség azon.

149
171
184
1ie
127
155

319

A jelolt
Nemzetiség azon.

2019.10.13 22:57;59

Ervényes

szavazat
640
344
572
477
659
479
573
693

..................................................................

Ellendrizte



Orszagos dnkormanyzati valasztds 2019.10.13 Datum:  2019.10.13 22:40:07

Lekérdezd: Bense Ferencné
18397 - Dany

Lapszam: 1

Jegyz6kényv a telepiilési nemzetiségi 6nkormanyzati képviseldk valasztasanak

eredményérol
Roma nemzetiség

Megye/févaros: PEST
Telepiilés: 027 Dany
Hatdrozatot hozd szerv:
Utolsé mddositas helye: Dany Hatérozat szama:
Modosito: bense Hatarozat datuma:
Modositas ideje: 2019.10.13 22:40:07 Jogorvoslati dontés:
Eredmény allapota: Nem jogerds Jogerdssé valas datuma:
A névjegyzékben Iévé vélasztépolgarok szama: 99 A
Szavazbként megjelent valasztdpolgarok szama: 13 F
Beérkezett lezart boritékok szdma: 13
Bélyegzdlenyomat nélkiili szavazdlapok szama: 0 o
Lebélyegzett szavazdlapok széma: 13 K
Eltérés a szavazoként megjelentek szaméatdl (tébblet: + / hiany: -): 0 L
Ervénytelen lebélyegzett szavazdlapok széma: 3 M
Ervényes szavazdlapok szama: 10 N
Szamolasok széma: 2 EllenGrzott: Nem
Ajeldlt Ervényes
A jeldit neve A jeldlé szervezet neve azon. szavazat
1 KANALAS LASZLO COCE 118 7
2 KANALAS IMRE COCE 136 10
3 KANALAS JANOS COCE 145 4
4 KANALAS RENATA COCE 127 4
A vélasztas eredményes.
A megvalasztott képviselék szama: 3

A jel6lt neve
118 KANALAS LASZLO
136 KANALAS IMRE
145 S KANALAS JANOS

A jegyzkonyv hibatian.

A jeldld szervezet neve
COCE
COCE
COCE

..................................................................

EllenGrizte



